第４８回 原子力委員会臨時会議議事録

１．日 時  １９９４年１２月 ９日（金） １０：３０～

２．場 所  委員会会議室

３．議 題
   （１）核燃料リサイクル計画専門部会の設置について
   （２）原子力委員会専門委員等の変更について

４．審議事項
   （１）議事録の確認
       第４７回原子力委員会定例会議議事録（案）が了承された。
   （２）核燃料リサイクル計画専門部会の設置について
       標記の件について、事務局から説明がなされ審議した結果、原案中
      の「１．目的」のうち「高速増殖炉を中心として動力炉、燃料加工開
      発の整合性を図りつつ」に修正した上で核燃料リサイクル計画専門部
      会を設置することが決定された。
   （３）原子力委員会専門委員等の変更について
       標記の件について、事務局から説明がなされ、了承された。